
PATVIRTINTA

2024 m. balandžio 24 d. 

direktoriaus įsakymu  Nr. V-261

Klasė / Mokytojas / 

Kabinetas
Pamoka PIRMADIENIS ANTRADIENIS TREČIADIENIS KETVIRTADIENIS PENKTADIENIS

1 Matematika Muzika Fizinis ugdymas Lietuvių kalba ir literatūra Fizinis ugdymas

1a klasė 2 Šokis Matematika Eduten Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra

Lina Smaliukienė 3 Dailė Fizinis ugdymas Lietuvių kalba ir literatūra Klasės vadovo veikla Technologijos

319 kab. 4 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Visuomeninis ugdymas

5 Lietuvių kalba ir literatūra Etika / Tikyba Muzika Gamtos mokslai Matematika

1 Matematika Lietuvių kalba ir litaratūra Lietuvių kalba ir litaretūra Matematika Visuomeninis ugdymas

1b klasė 2 Lietuvių kalba ir literatūra Etika / Tikyba Matematika Eduten Lietuvių kalba ir literatūra Matematika

3 Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Muzika Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra

4 Gamtos mokslai Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Technologijos Lietuvių kalba ir literatūra

320 kab. 5 Muzika Klasės valandėlė Dailė Fizinis ugdymas Šokis

1 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Šokis Lietuvių kalba ir literatūra

1c klasė 2 Matematika Eduten Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Etika / Tikyba Matematika

Romana Nausėdienė 3 Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Fizinis ugdymas

321 kab. 4 Muzika Visuomeninis ugdymas Muzika Matematika Technologijos

5 Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Dailė Gamtos mokslai Klasės vadovo veikla

1 Klasės vadovo veikla Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra

1d klasė 2 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Eduten Matematika

Vida Petronytė-

Remeikienė
3 Lietuvių kalba ir literatūra Dailė Fizinis ugdymas Etika / Tikyba Technologijos

4 Fizinis ugdymas Visuomeninis ugdymas Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Fizinis ugdymas

5 Matematika Muzika Gamtos mokslai Šokis Muzika

1 Matematika Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Dailė ir technologijos

2a klasė 2 Anglų kalba Lietuvių kalba Etika / Tikyba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

Vida Ramanauskienė 3 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Matematika Fizinis ugdymas (plaukimas)

219 kab. 4 Lietuvių kalba Šokis Anglų kalba Pasaulio pažinimas Matematika

5 Muzika Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas Dailė ir technologijos Muzika

6 Matematika Eduten Klasės vadovo veikla

1 Lietuvių kalba Matematika Lietuvių kalba Anglų kalba Muzika

2b klasė 2 Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

Nerija Juškaitė 3 Anglų kalba Lietuvių kalba Matematika Lietuvių kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

221 kab. 4 Šokis Matematika Pasaulio pažinimas Etika / Tikyba Muzika

5 Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas Dailė ir technologijos Matematika Dailė ir technologijos

6 Matematika Eduten Klasės vadovo veikla v 

1 Anglų kalba Šokis Matematika Matematika Fizinis ugdymas (plaukimas)

2c klasė 2 Muzika Matematika Anglų kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

Jovita Striukienė 3 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas Lietuvių  kalba

222 kab. 4 Matematika Lietuvių kalba Etika / Tikyba Muzika Matematika

5 Pasaulio pažinimas Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Dailė ir technologijos Dailė ir technologijos

6 Klasės vadovo veikla Matematika Eduten

1 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

2d klasė 2 Matematika Lietuvių kalba Lietuvių kalba Anglų kalba Fizinis ugdymas (plaukimas)

Jūratė Damažeckienė 3 Šokis Matematika Matematika Matematika Lietuvių kalba

223 kab. 4 Anglų kalba Fizinis ugdymas Dailė ir technologijos Pasaulio pažinimas Matematika 

5 Pasaulio pažinimas Dailė ir technologijos Etika / Tikyba Muzika Muzika

6 K lasės vadovo veikla Matematika Eduten

1 Fizinis ugdymas Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Fizinis ugdymas

3a  klasė 2 Matematika Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Lietuvių kalba ir literatūra

Asta Mitrikienė 3 Etika / Tikyba Anglų kalba Matematika Visuomeninis ugdymas Matematika Eduten

120 kab. 4 Lietuvių kalba ir literatūra Gamtos mokslai Muzika Šokis Muzika

5 Lietuvių kalba ir literatūra Dailė Fizinis ugdymas Technologijos Anglų kalba

6
Lietuvių kalbos papildoma 

pamoka
Klasės vadovo veikla

1 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Matematika Eduten Lietuvių kalba ir litaretūra

3b klasė 2 Lietuvių kalba ir literatūra Šokis Fizinis ugdymas Muzika Matematika

Lilija Siniavska 3 Matematika Matematika Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Anglų kalba

 121 kab. 4 Muzika Etika / Tikyba Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Gamtos mokslai

5 Dailė Visuomeninis ugdymas Anglų kalba Lietuvių kalba ir literatūra Technologijos

6 Klasės vadovo veikla

7
Lietuvių kalbos papildoma  

pamoka

1 Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Muzika

3c klasė 2 Lietuvių kalba ir loiteratūra Fizinis ugdymas Matematika Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir litaretūra

Danguolė Laurenčikienė 3 Matematika Eduten Lietuvių kalba ir literatūra Muzika Anglų kalba Matematika

122 kab. 4 Gamtos mokslai Etika / Tikyba Visuomeninis ugdymas Matematika Technologijos

5 Šokis Anglų kalba Dailė Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas

6
Lietuvių kalbos papildoma 

pamoka
Klasės vadovo veikla

1 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Letuvių kalba ir literatūra

3d klasė 2 Lietuvių kalba ir literatūra Lietuvių kalba ir literatūra Matematika Šokis Anglų kalba

Olga Sviglinskienė 3 Fizinis ugdymas Etika / Tikyba Visuomeninis ugdymas Muzika Matematika

124 kab. 4 Matematika Anglų kalba Fizinis ugdymas Matematika Eduten Gamtos mokslai

5 Muzika Matematika Dailė Technologijos Fizinis ugdymas

6 Klasės vadovo veikla
Lietuvių kalbos papildoma 

pamoka

1 Matematika Matematika Anglų kalba Matematika Lietuvių kalba

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA

2023-2024 M. M. 1-4 KLASIŲ PAMOKŲ TVARKARAŠTIS

Jurga Ginevičienė

222 kab.



4a klasė 2 Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Matematika Pasaulio pažinimas Matematika Eduten

Inga Stočkutė-Tervydienė 3 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Šokis Fizinis ugdymas

302 kab. 4 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Dailė ir technologijos Anglų kalba

5 Pasaulio pažinimas Muzika Muzika Dailė ir technologijos Matematika

6 Etika /Tikyba Klasės vadovo veikla

1 Lietuvių kalba Matematika Eduten Fizinis ugdymas Fizinis ugdymas Anglų kalba

4b klasė 2 Lietuvių kalba Anglų kalba Lietuvių kalba Matematika Matematika

Ramunė Rimkuvienė 3 Matematika Lietuvių kalba Matematika Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas

 307 kab. 4 Etika / Tikyba Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas Lietuvių kalba Fizinis ugdymas

5 Muzika Šokis Dailė ir technologijos Muzika

6 Klasės vadovo veikla Dailė ir technologijos
Lietuvių kalbos  papildoma 

pamoka

1 Šokis Anglų kalba Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Eduten

4c klasė 2 Matematika Etika / Tikyba Lietuvių kalba Matematika Fizinis ugdymas

Violeta Blažytė 3 Lietuvių kalba Matematika Matematika Fizinis ugdymas Pasaulio pažinimas

306 kab. 4 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas Anglų kalba Dailė ir technologijos

5 Muzika Lietuvių kalba Pasaulio pažinimas Muzika Dailė ir technologijos

6
Lietuvių kalbos papildoma 

pamoka
Klasės vadovo veikla

1 Muzika Matematika Lietuvių kalba Muzika Matematika

4d klasė 2 Lietuvių kalba Lietuvių kalba Matematika Lietuvių kalba Fizinis ugdymas

Rasa Paulavičienė 3 Matematika Šokis Anglų kalba Matematika Lietuvių kalba

303  kab. 4 Fizinis ugdymas Lietuvių kalba Lietuvių kalba Fizinis ugdymas Matematika Eduten

5 Pasaulio pažinimas Dailė ir technologijos Pasaulio pažinimas Anglų kalba Dailė ir technologijos

6 Etika / Tikyba Klasės vadovo veikla


